ACTA DE CONSEJO DE FACULTAD EXTRAORDINARIO

En la ciudad de Huánuco a los 20 días del mes febrero del año 2025, siendo las 11:30 a.m. reunidos de modo presencial y virtual en el decanato de la Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades, se da inicio a la sesión de Consejo de Facultad Extraordinario, para tratar la siguiente agenda:

Aprobación de informes de Ganadores del Concurso de Plazas Docentes y Jefes de Prácticas Condición Contratados 2025, Sede Huánuco y filial Leoncio Prado, presentados por la comisión de Concurso 2025.

Pasada la asistencia se cuenta con la presencia de los siguientes miembros: Dr. Froilán Escobedo Rivera, Dra. Paola Elizabeth Pajuelo Garay, Bachiller Edelinda Doroteo Espinoza (Representante de los egresados), Sta. Yessica Alexandra Lugo Justiniano (Representante de los estudiantes).

Se pasa a dar cuenta de los documentos llegados al Consejo de Facultad, en el orden siguiente:

- 1. Informe N° 001-2025-COOR/ACAD-P.A EDUCACION-FCEyH-UDH de la Comisión de Concurso de Plazas Docentes del Programa Académico de Educación Básica: Inicial y Primaria, Sede Huánuco, el Informe N° 001-CCD-FCEYH/FLP-UDH-2025 de la Comisión de Concurso de Plaza Docente del Programa Académico de Educación Básica: Inicial y Primaria, Filial Leoncio Prado, y el Informe N° 002-2025-COOR/ACAD-P.A EDUCACION-FCEyH-UDH de la Comisión de Concurso de Plazas Docentes del Departamento de Estudios Generales de la Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades de la Universidad de Huánuco, que elevan la relación de docentes ganadores.
- 2. Informe N° 003-2025-COOR/ACAD-P.A EDUCACION-FCEyH-UDH de la Comisión de Concurso de Plazas para el Concurso de Jefes de Práctica del Programa Académico de Educación Básica: Inicial y Primaria, de la Facultad de Ciencias de la Educación y Humanidades de la Universidad de Huánuco, que elevan la relación de Jefes de Prácticas ganadores.

No existiendo pedidos, ni informes por parte de los miembros del Consejo de Facultad.

Siendo las doce en punto del mismo día, mes y año se da por concluida la reunión del Consejo de Facultad Extraordinaria, con la firma de los presentes en señal de conformidad.